
ZAMAWIAJĄCY : 

POWIAT MIELECKI – 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres : 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

 Mielec, dnia 23 czerwca 2025 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.48.2025.SM – nr referencyjny postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz.1320) na zadanie pn. :  

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1 164R  Wierzchowiny – Bór – Przeryty Bór polegająca na 

jej przebudowie od km 1+859,00 do km 1+977,45 wraz z budową mostu przez potok 

Jamnica w km 1+900,00 w m. Wierzchowiny 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2024 poz.1320), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o :  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ : 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę :   

REMOST Sp. z o.o., 39-200 Dębica, ul. Przemysłowa 10 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości : 3 635 525,78 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt., Okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt.) oraz łączną punktację:

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty : 

Oferta Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia : REMOST Sp. z o.o., 39-200 

Dębica, ul. Przemysłowa 10, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

………..………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego)  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

[m-ce] 

Liczba 
punktów  

w kryterium  
Okres 

gwarancji 
i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  
STALMOST Sp. z o.o. 
37-450 Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 12 

Oferta odrzucona 

2. 
REMOST Sp. z o.o. 
39-200 Dębica, ul. Przemysłowa 10 

3 635 525,78 60,00 60 40,00 100,00 

3. 
MG Infrastruktura Marian Wołczyk 
35-309 Rzeszów, ul. Podwisłocze 
18/105 

3 666 799,67 59,49 60 40,00 99,49 

4. 
WOLMOST Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
35-213 Rzeszów, ul. Kapitałowa 11 

4 974 381,50 43,85 60 40,00 83,85 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE „A-Z BUD” Zbigniew 
Frąk w spadku 
26-600 Radom, ul. Stalowa 3 

7 075 282,88 30,83 60 40,00 70,83 

6. 
STRABAG Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

3 997 029,94 54,57 60 40,00 94,57 

7. 
Intop Tarnobrzeg  Sp. z o.o. 
39-400 Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 145 M 

4 856 684,16 44,91 60 40,00 84,91 

8. 

DETAL MOSTY Piotr Włoch, Krzysztof 
Grodzicki s.c.  
Biertowice, ul. Królewska 277, 32-440 
Sułkowice 

Oferta odrzucona 

9. 
Komplido  Sp. z o.o. 
40-246 Katowice, ul. Porcelanowa 19 

5 371 347,06 40,61 60 40,00 80,61 


		2025-06-23T10:35:54+0200




